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Informacion del evento WPB ALBACETE
Circuito Albacete
Fecha 20/10/2019
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 104
Mejor tiempo del evento 01:48.191
Media del dia 02:11.106
Pilotos en grupo prueba 104
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.191
Tiempo medio grupo prueba 02:11.106




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

P135605 prueba 01:48.191 [ 01:48.191 | 00:00.000 | 00:22.915| 00:00.000 | 00:22.915]| 20
P115046 prueba 01:49.048 [ 00:00.856 | 00:00.856 | 00:22.058 | 00:00.856 | 00:22.058 | 22
P148377 prueba 01:49.156 [ 00:00.108 | 00:00.965 | 00:21.949 | 00:00.965| 00:21.949| 20
P135569 prueba 01:50.736 [ 00:01.579 | 00:02.544 | 00:20.370 | 00:02.544 | 00:20.370 11
P115076 prueba 01:50.906 [ 00:00.170 | 00:02.715] 00:20.199 | 00:02.715| 00:20.199| 47
P135565 prueba 01:50.909 [ 00:00.002 | 00:02.718] 00:20.197 | 00:02.718 | 00:20.197 11
P135672 prueba 01:51.128 | 00:00.218 | 00:02.936 | 00:19.978 | 00:02.936 | 00:19.978 19
P135591 prueba 01:52.437( 00:01.309 | 00:04.246 | 00:18.669 | 00:04.246 | 00:18.669 | 48
P135572 prueba 01:52.461 [ 00:00.024 | 00:04.270 | 00:18.645| 00:04.270 | 00:18.645| 52
P130717 prueba 01:53.076 | 00:00.615| 00:04.885| 00:18.029 | 00:04.885| 00:18.029 11
P130715 prueba 01:53.136 [ 00:00.060 | 00:04.945| 00:17.969 | 00:04.945| 00:17.969 11
P130707 prueba 01:53.196 [ 00:00.059 | 00:05.005| 00:17.910| 00:05.005| 00:17.910 19
P115073 prueba 01:53.669 [ 00:00.473 | 00:05.478 | 00:17.437| 00:05.478 | 00:17.437| 22
P135568 prueba 01:53.689 [ 00:00.020 | 00:05.498 | 00:17.416| 00:05.498 | 00:17.416 16
P135608 prueba 01:54.163 [ 00:00.473 | 00:05.972| 00:16.942| 00:05.972 | 00:16.942| 26
P130727 prueba 01:54.178 [ 00:00.015 | 00:05.987 | 00:16.927 | 00:05.987| 00:16.927| 44
P135603 prueba 01:54.331 [ 00:00.152 | 00:06.140 | 00:16.774| 00:06.140 | 00:16.774 4
P130757 prueba 01:55.567 | 00:01.235| 00:07.376 | 00:15.539| 00:07.376 | 00:15.539 8
P115072 prueba 01:56.517 | 00:00.950 | 00:08.326 | 00:14.589 | 00:08.326 | 00:14.589 12
P135561 prueba 01:57.640 [ 00:01.122 | 00:09.448 | 00:13.466 | 00:09.448 | 00:13.466 | 42
P130704 prueba 01:57.832 00:00.192 | 00:09.641 | 00:13.274| 00:09.641 | 00:13.274| 37
P130747 prueba 01:58.209 [ 00:00.377 | 00:10.018 | 00:12.896 | 00:10.018 | 00:12.896 7
P115049 prueba 01:58.304 [ 00:00.095| 00:10.113 | 00:12.801 | 00:10.113 | 00:12.801 20
P115071 prueba 01:58.397 [ 00:00.092 | 00:10.206 | 00:12.708 | 00:10.206 | 00:12.708 | 35
P130706 prueba 01:58.614 [ 00:00.216 | 00:10.423 | 00:12.491 | 00:10.423 | 00:12.491 19
P135577 prueba 01:59.357 [ 00:00.742 | 00:11.166| 00:11.749| 00:11.166 | 00:11.749| 20
P135610 prueba 01:59.430 [ 00:00.072 | 00:11.239| 00:11.676 | 00:11.239| 00:11.676 15
P130714 prueba 01:59.648 [ 00:00.218 | 00:11.457 | 00:11.457 | 00:11.457| 00:11.457| 44
P135680 prueba 02:00.379 [ 00:00.730 | 00:12.188 | 00:10.727 | 00:12.188 | 00:10.727 | 27
Guly prueba 02:00.438 [ 00:00.058 | 00:12.247 | 00:10.668 | 00:12.247 | 00:10.668 10
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P130724 prueba 02:00.664 [ 00:00.226 | 00:12.473 | 00:10.441 | 00:12.473 | 00:10.441 9
P135583 prueba 02:00.882 [ 00:00.217 | 00:12.691 | 00:10.223 | 00:12.691 | 00:10.223 | 28
P115047 prueba 02:01.478 | 00:00.595| 00:13.287 | 00:09.628 | 00:13.287 | 00:09.628 11
P115042 prueba 02:01.715 | 00:00.237 | 00:13.524 | 00:09.391 [ 00:13.524 | 00:09.391 36
P130713 prueba 02:02.053 | 00:00.337 | 00:13.862| 00:09.053 | 00:13.862 | 00:09.053 | 32
P135604 prueba 02:02.086 [ 00:00.032 | 00:13.895| 00:09.020 | 00:13.895| 00:09.020 | 26
P135576 prueba 02:02.371 [ 00:00.285 | 00:14.180 | 00:08.734| 00:14.180 | 00:08.734| 26
P115075 prueba 02:02.551 [ 00:00.179 | 00:14.360 | 00:08.555| 00:14.360 | 00:08.555 3
P130753 prueba 02:02.832 [ 00:00.281 | 00:14.641 | 00:08.273 | 00:14.641| 00:08.273| 21
P135588 prueba 02:02.927 [ 00:00.094 | 00:14.736| 00:08.179 | 00:14.736| 00:08.179| 31
P135595 prueba 02:03.756 | 00:00.829 | 00:15.565| 00:07.349 | 00:15.565| 00:07.349 17
P130723 prueba 02:03.835 [ 00:00.079 | 00:15.644 | 00:07.270| 00:15.644 | 00:07.270 10
P115041 prueba 02:04.243 [ 00:00.407 | 00:16.052 | 00:06.863 | 00:16.052 | 00:06.863 | 31
P130755 prueba 02:04.510 [ 00:00.266 | 00:16.319 | 00:06.596 | 00:16.319 | 00:06.596| 24
P130751 prueba 02:05.139 [ 00:00.629 | 00:16.948 | 00:05.966 | 00:16.948 | 00:05.966 13
P130742 prueba 02:05.445 [ 00:00.305 | 00:17.254 | 00:05.661 | 00:17.254 | 00:05.661 31
P130722 prueba 02:05.625 [ 00:00.180 | 00:17.434 | 00:05.480 | 00:17.434| 00:05.480| 24
P135578 prueba 02:06.032 [ 00:00.407 | 00:17.841 | 00:05.073 | 00:17.841 | 00:05.073 | 22
P130718 prueba 02:06.079 [ 00:00.046 | 00:17.888 | 00:05.027 | 00:17.888 | 00:05.027 | 43
P130711 prueba 02:06.366 [ 00:00.287 | 00:18.175| 00:04.740 | 00:18.175| 00:04.740 | 27
P130730 prueba 02:08.016 [ 00:01.649 | 00:19.824 | 00:03.090 | 00:19.824| 00:03.090| 41
P130725 prueba 02:08.041 [ 00:00.025 | 00:19.850 | 00:03.064| 00:19.850 | 00:03.064 | 28
P115080 prueba 02:08.096 [ 00:00.054 | 00:19.904 | 00:03.010 | 00:19.904 | 00:03.010| 28
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P130759 prueba 02:08.496 [ 00:00.400 | 00:20.304 | 00:02.610| 00:20.304 | 00:02.610| 29
P135592 prueba 02:09.511 [ 00:01.015| 00:21.320| 00:01.595] 00:21.320 | 00:01.595 18
P130749 prueba 02:09.785 [ 00:00.274 | 00:21.594 | 00:01.320| 00:21.594 | 00:01.320 | 38
P135596 prueba 02:10.073 [ 00:00.288 | 00:21.882 | 00:01.032| 00:21.882| 00:01.032 17
P135564 prueba 02:10.141 [ 00:00.067 | 00:21.950 | 00:00.965| 00:21.950 | 00:00.965 3
P135566 prueba 02:10.319 [ 00:00.177 | 00:22.128 | 00:00.787 | 00:22.128 | 00:00.787 | 29
P115074 prueba 02:10.636 [ 00:00.317 | 00:22.445| 00:00.469 | 00:22.445| 00:00.469 | 44
P130712 prueba 02:11.428 [ 00:00.791 | 00:23.237 | 00:00.321 | 00:23.237 | 00:00.321 36
IsabelHernandez prueba 02:12.246 [ 00:00.817 | 00:24.055| 00:01.139] 00:24.055| 00:01.139 29
P135674 prueba 02:12.315 [ 00:00.069 | 00:24.124 | 00:01.209 | 00:24.124 | 00:01.209 | 28
P130745 prueba 02:12.326 ( 00:00.010 | 00:24.135| 00:01.219| 00:24.135| 00:01.219| 34
P115043 prueba 02:12.615 [ 00:00.288 | 00:24.424 | 00:01.508 | 00:24.424| 00:01.508 15
P135579 prueba 02:12.665 [ 00:00.050 | 00:24.474 | 00:01.559 | 00:24.474 | 00:01.559 | 37
P135571 prueba 02:12.811 [ 00:00.145 | 00:24.620 | 00:01.705| 00:24.620 | 00:01.705| 29
P135677 prueba 02:13.304 [ 00:00.493 | 00:25.113 | 00:02.198 | 00:25.113 | 00:02.198 | 23
P135562 prueba 02:13.989 [ 00:00.684 | 00:25.798 | 00:02.882 | 00:25.798 | 00:02.882 | 37
P130705 prueba 02:14.919 [ 00:00.929 | 00:26.728 | 00:03.812 | 00:26.728 | 00:03.812| 24
P135675 prueba 02:15.590 | 00:00.671 | 00:27.399| 00:04.483 | 00:27.399 | 00:04.483 | 23
P115079 prueba 02:17.083 [ 00:01.493 | 00:28.892| 00:05.976 | 00:28.892 | 00:05.976| 30
P115048 prueba 02:17.128 [ 00:00.044 | 00:28.936 | 00:06.021 | 00:28.936| 00:06.021 | 21
P128027 prueba 02:17.184 [ 00:00.056 | 00:28.992 | 00:06.077 | 00:28.992 | 00:06.077| 29
P135590 prueba 02:17.540 [ 00:00.356 | 00:29.349 | 00:06.433 | 00:29.349 | 00:06.433| 31
P135581 prueba 02:18.280 [ 00:00.739 | 00:30.088 | 00:07.173 | 00:30.088 | 00:07.173| 31
P130748 prueba 02:18.296 [ 00:00.016 | 00:30.104 | 00:07.189| 00:30.104 | 00:07.189 10
P115050 prueba 02:18.459 [ 00:00.163 | 00:30.268 | 00:07.353 | 00:30.268 | 00:07.353 | 26
P135586 prueba 02:19.173 [ 00:00.713 | 00:30.982 | 00:08.066 | 00:30.982 | 00:08.066 | 29
P135671 prueba 02:19.592 [ 00:00.419 | 00:31.401 | 00:08.486 | 00:31.401 | 00:08.486| 34
P128081 prueba 02:19.656 [ 00:00.063 | 00:31.464 | 00:08.549 | 00:31.464| 00:08.549| 34
P135594 prueba 02:19.915 [ 00:00.259 | 00:31.724 | 00:08.809 | 00:31.724 | 00:08.809 | 36
P135678 prueba 02:20.488 [ 00:00.573 | 00:32.297 | 00:09.382 | 00:32.297 | 00:09.382 | 27
P135589 prueba 02:21.490 [ 00:01.001 | 00:33.299 | 00:10.383 | 00:33.299 | 00:10.383 | 20
P130728 prueba 02:22.222 [ 00:00.731 | 00:34.031| 00:11.115] 00:34.031 | 00:11.115| 26
P130754 prueba 02:22.435 | 00:00.213 | 00:34.244 | 00:11.329 | 00:34.244| 00:11.329| 31
P130729 prueba 02:24.974 [ 00:02.538 | 00:36.783 | 00:13.867 | 00:36.783 | 00:13.867| 23
P135609 prueba 02:25.792 [ 00:00.817 | 00:37.600 | 00:14.685| 00:37.600 | 00:14.685| 26
P130716 prueba 02:27.461 [ 00:01.669 | 00:39.270 | 00:16.354| 00:39.270 | 00:16.354| 25
P135602 prueba 02:29.322 | 00:01.861 | 00:41.131| 00:18.216| 00:41.131| 00:18.216 5
P135573 prueba 02:29.506 [ 00:00.184 | 00:41.315| 00:18.400 | 00:41.315| 00:18.400 12
P03302 prueba 02:29.542 [ 00:00.035| 00:41.351| 00:18.435| 00:41.351 | 00:18.435 12
P135575 prueba 02:29.693 [ 00:00.151 | 00:41.502 | 00:18.586| 00:41.502| 00:18.586| 21
P130750 prueba 02:33.196 [ 00:03.503 | 00:45.005 | 00:22.090 | 00:45.005| 00:22.090 7
P130744 prueba 02:33.790 [ 00:00.593 | 00:45.599 | 00:22.683 | 00:45.599 | 00:22.683 | 27
P130721 prueba 02:38.779 | 00:04.989 | 00:50.588 | 00:27.672 | 00:50.588 | 00:27.672 14
P135580 prueba 02:42.144 | 00:03.365| 00:53.953 | 00:31.038 | 00:53.953 | 00:31.038 10
P135679 prueba 02:53.755| 00:11.610| 01:05.564 | 00:42.649 | 01:05.564 | 00:42.649 2
P135676 prueba 02:59.214 | 00:05.458 | 01:11.023 | 00:48.107 | 01:11.023 | 00:48.107 1
P115044 prueba 03:09.608 | 00:10.394 | 01:21.417| 00:58.502| 01:21.417| 00:58.502 12
P115078 prueba 03:16.526 | 00:06.917 | 01:28.335| 01:05.419| 01:28.335| 01:05.419 3
P130746 prueba 03:27.937( 00:11.411| 01:39.746| 01:16.830| 01:39.746| 01:16.830 10
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